30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 169. — Anul LVIII

Brașov, Sâmbătă, 30 Iulie (11 August)

1895.

Revistă.

Astăzi se deschide la Budapesta congresul celor trei națiuni: române, sârbe și slovace. Până la scrierea acestor rânduri n'am putut primi sciri amănunțite despre decursul congresului și de aceea nici nu ne putem pronunța asupra lui.